
icopal.cz
bmigroup.com/cz

PLOT ZOOM 2
Rektifikované podložky 
pod dlažbu

SERVIS A ŘEŠENÍ. S DŮVĚROU.



PLOT ZOOM 2

POPIS
Rektifikovatelný systém pod dlažbu se skládá z:

 � podstavce se širokou roznášecí plochou,
 � integrované vnitřní pojistky,
 � čtyř polohovacích břitů pro správné usazení 

dlaždic,
 � nářadí pro regulaci: ořech nebo speciální klíč 

(regulačního klíče 5 mm),
 � v systému lze použít až šest nástavců.

Nejprve se umístí rektifikovatelné podložky do 
správné polohy, poté se pokládají dlaždice ze strany 
či z vrchu. Vyšroubování podložky se provádí vždy 
směrem dolů, nikdy směrem vzhůru, aby nedošlo 
 k poškození vnitřní pojistky. Zašroubování se provádí 
ve standardní poloze.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
 � Placadat – podpůrná roznášecí deska
 � podprůrná lišta – u obvodových konstrukcí

VLASTNOSTI
 � roznášecí plocha: cca 300 cm2

 � mechanická únosnost při teplotě -20 °C, 23 °C  
a 50 °C > 15 kN (při zatížení na více než 100 % 
plochy podložky) a > 7,5 kN (zatížení na více než 
25 % plochy)

 � minimální výška: 40 mm,  
maximální výška: 390 mm

 � velmi stabilní systém i při využití maximální výšky
 � dlouhá životnost díky mechanismu zabraňujícímu 

zašroubování podložky při zatížení
 � vysoká odolnost proti nárazům a působícím  

zatížením
 � jednoduchá montáž: přesné nastavení výšky  

ze strany či z vrchu

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT
 � Dalle Bois - dřevěné dlaždice

05
/2

02
5 

| T
en

to
 d

ok
um

en
t m

á 
po

uz
e 

in
fo

rm
at

ivn
í c

ha
ra

kt
er

. S
po

le
čn

os
t B

M
I s

tře
šn

í a
 h

yd
ro

izo
la

čn
í s

ys
té

m
y s

.r.o
. s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
slo

že
ní

 a
 p

od
kla

dů
 k 

vý
ro

bk
ům

 v 
dů

sle
dk

u 
vý

vo
je

 zn
al

os
tí 

a 
te

ch
no

lo
gi

í. 

ICOPAL VEDAG
Kontakty
T  266 770 111 
E  info.icopalvedagcz@bmigroup.com

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. 
Prosecká 855/68 
190 00  Praha 9 
icopal.cz 
bmigroup.com/cz SERVIS A ŘEŠENÍ. S DŮVĚROU.

REKTIFIKOVATELNÉ PODLOŽKY POD DLAŽBU PRO TERASY  
A POCHŮZNÉ STŘECHY


